

Příloha č.1 – MĚNĚPRÁCE č.2

Stavba: Sanační opatření – 2. etapa a modernizace prostor 1. PP Gymnázia Týn nad Vltavou
Objekt: MĚNĚPRÁCE č.2

Objednatel: Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13
 Zhotovitel: Š+H Bohunice, s.r.o.
 Místo: Čihovice 13, 375 01 Týn nad Vltavou

Zpracoval:
 Datum: 28. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D1		SO_01: Stavební objekt 01				-49 817,67	0,000
D13		711: Izolace proti vodě				-24 328,87	0,000
46	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilíí svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	-22,400	322,67	-7 227,81	0,000
47	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	-22,400	681,20	-15 258,88	0,000
48	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilíí vrstva ochranná	m2	-22,400	82,24	-1 842,18	0,000
D2		001: Zemní práce				-11 381,32	0,000
1	123252104	Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojné	m3	-18,900	194,02	-3 666,98	0,000
2	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-3,780	540,15	-2 041,77	0,000
3	174151103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	-16,860	185,86	-3 133,60	0,000
4	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-2,040	485,71	-990,85	0,000
5	58344171	šterkodrt' frakce 16/32	t	-3,672	421,60	-1 548,12	0,000
D20		762: Konstrukce tesařské				-11 160,16	0,000
44	762431023	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	-22,400	490,84	-10 994,82	0,000
45	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,130	-32,23	-165,34	0,000
D3		002: Základy				-2 947,32	0,000
6	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	-16,000	31,08	-497,28	0,000
7	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	-8,000	54,93	-439,44	0,000
8	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-44,160	45,53	-2 010,60	0,000
Celkem						-49 817,67	0,000